ПРИКАЗ

        от  18.03.2024 г.                                                                            №  46/3

Об организации профильной смены для обучающихся в
период весенних каникул в 2023-2024 учебном году

В целях создания условий для гармоничного личностного и

интеллектуального развития учащихся подросткового возраста,

формирования общей культуры и организации содержательного

досуга посредством обучения игре в шахматы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе школы в период весенних каникул с
25.03.2024г. по 29.03.2024 г. профильную смену «Шахматы».

2. Назначить ответственным за качественное проведение
мероприятий по плану профильной смены учителя Романова
А.А.

3. Утвердить График работы профильной смены. (Приложение 1)
4. Утвердить Список детей для участия в профильной смене.

(Приложение 2)
5. На сайте школы в разделе «Профильные смены» разместить

материалы    по работе профильной смены.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                      О.А.Беляева

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарскойобасти
основная общеобразовательная школа с.Яблоновый Овраг

 муниципального района Волжский  Самарской области
Самарская область Волжский район с. Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41

		2024-03-25T21:13:24+0400
	БЕЛЯЕВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА